

ÅRSREDOVISNING

för

Nuvonå AB

Org.nr. 559160-7253

Styrelsen får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	4
- balansräkning	5
- noter	7
- underskrifter	9

Undertecknad styrelseledamot i Nuvonå AB intygar härmed, dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkning fastställts på årsstämma den 30 juni 2024. Stämman beslöt tillika godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Göteborg 2024-06-30

Sejdi Cakaj



ÅRSREDOVISNING

för

Nuvonå AB

Org.nr. 559160-7253

Styrelsen får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	4
- balansräkning	5
- noter	7
- underskrifter	9

Nuvonå AB

Org.nr. 559160-7253

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget skall bedriva skötsel och underhåll av grönytor samt byggbranschen, städbranschen, därmed förenlig verksamhet.

Företagets säte är i Partille

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets bruttoomsättningen har bara minskat marginellt sedan föregående år. Med investeringar i nya bilar i år och investeringar i nya maskiner nästa år ser vi dock framemot ökad omsättning i nästkommande räkenskapsår. Ledningen följer utvecklingen och effekterna i spåren av kriget i Ukraina löpande. Vi bedömer inte att dessa har någon väsentlig påverkan på bolaget hittills.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Övrigt fritt eget kapital	Årets resultat	Summa fritt eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	2 484 354	3 773 517	6 257 871
Resultatdisposition enligt beslut av årsstämman:		3 773 517	-3 773 517	0
Utdelning till aktieägare		-4 500 000		-4 500 000
Årets resultat			2 602 980	2 602 980
Belopp vid årets utgång	50 000	1 757 871	2 602 980	4 360 851

Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	18 499 957	19 309 797	13 519 631	9 955 436
Resultat efter finansiella poster	3 283 593	4 754 653	1 732 465	1 573 848
Soliditet (%)	48,11	60,49	48,80	41,18
Kassalikviditet (%)	183,71	244,71	188,16	159,73

Definitioner av nyckeltal, se noter

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående
vinstmedel (kronor):

Balanserad vinst	1 757 872
Årets vinst	2 602 980
Förslag till disposition:	
Utdelning	3 500 000
Balanseras i ny räkning	<u>860 852</u>
	4 360 852

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande
resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

Nuvonå AB

Org.nr. 559160-7253

RESULTATRÄKNING

	Not	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		18 499 957	19 309 797
Övriga rörelseintäkter		0	36 515
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>18 499 957</u>	<u>19 346 312</u>
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 131 947	-262 500
Övriga externa kostnader		-1 582 652	-1 559 845
Personalkostnader	2	-12 175 305	-12 493 471
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-335 436	-270 145
Summa rörelsekostnader		<u>-15 225 340</u>	<u>-14 585 961</u>
Rörelseresultat		3 274 617	4 760 351
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		42 489	6 679
Räntekostnader och liknande resultatposter		-33 513	-12 377
Summa finansiella poster		<u>8 976</u>	<u>-5 698</u>
Resultat efter finansiella poster		3 283 593	4 754 653
Resultat före skatt		3 283 593	4 754 653
Skatter			
Skatt på årets resultat		-680 613	-981 136
Årets resultat		<u>2 602 980</u>	<u>3 773 517</u>

2024070417302

2024070417304

EGET KAPITAL OCH SKULDER**Eget kapital****Bundet eget kapital**

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

1 757 872

2 484 354

Årets resultat

2 602 980

3 773 517

Summa fritt eget kapital

4 360 852

6 257 871

Summa eget kapital

4 410 852

6 307 871

Långfristiga skulder

6

Övriga skulder till kreditinstitut

243 698

201 744

Summa långfristiga skulder

243 698

201 744

Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

166 406

113 925

Leverantörsskulder

20 915

0

Skatteskulder

976 207

977 624

Övriga skulder

2 172 477

1 619 833

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

1 177 457

1 206 902

Summa kortfristiga skulder

4 513 462

3 918 284

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**9 168 012****10 427 899**

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<u>Tillämpade avskrivningstider:</u>	<u>Antal</u> <u>år</u>
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5
Inventarier, verktyg och installationer	5
Förbättringsutgifter på annans fastighet	5

Noter till resultaträkningen

Not 2 Medelantal anställda	2023	2022
<i>Medelantal anställda</i>		
Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
Medelantal anställda har varit	24,00	24,00

Noter till balansräkningen

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	290 983	148 372
Inköp	0	0
Försäljningar/utrangeringar	0	142 611
Omklassificeringar	-214 083	0
Utgående anskaffningsvärden	76 900	290 983
Ingående avskrivningar	-132 470	-74 273
Återförda avskrivningar på försäljningar/utrangeringar	0	0
Omklassificeringar	86 330	0
Årets avskrivningar	-15 380	-58 197
Utgående avskrivningar	-61 520	-132 470
Redovisat värde	15 380	158 513

Not 4 Inventarier, bilar och andra transportmedel	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 017 540	296 820
Inköp	283 108	0
Försäljningar/utrangeringar	0	720 720
Omklassificeringar	287 635	0
Utgående anskaffningsvärden	1 588 283	1 017 540
Ingående avskrivningar	-370 380	-166 872
Återförda avskrivningar på försäljningar/utrangeringar	0	-407 016
Omklassificeringar	-143 857	0
Årets avskrivningar	-251 029	203 508
Utgående avskrivningar	-765 266	-370 380
Redovisat värde	823 017	647 160

Not 5 Förbättringsutgifter på annans fastighet	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	42 202	0
Inköp	15 297	42 202
Utgående anskaffningsvärden	57 499	42 202
Ingående avskrivningar	-8 440	0
Årets avskrivningar	-11 500	-8 440
Utgående avskrivningar	-19 940	-8 440
Redovisat värde	37 559	33 762

Not 6 Långfristiga skulder	2023-12-31	2022-12-31
Skulder som skall betalas efter 5 år efter balansdagen	0	0

Övriga noter

Not 7 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Kassalikviditet

Omsättningstillgångar exkl. varulager i procent av kortfristiga skulder

Nettoomsättning

Summan av försäljningsintäkter av varor och tjänster med avdrag för lämnade rabatter, moms och annan skatt som är knuten till försäljningen.

Resultat efter finansiella poster

Utgörs av finansiella intäkter med avdrag för finansiella kostnader. Visar netto av företagets finansiella verksamhet.

2024070417307

Göteborg den dag som framgår av min elektroniska signatur.

Sejdi Cakaj

Vår revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av vår elektroniska signatur.

Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB

Fredrik Boberg
Auktoriserad revisor

Deltagare

NUVONÅ AB 559160-7253 Sverige

Signerat med Svenskt BankID

Namn returnerat från Svenskt BankID: SEJDI CAKAJ

Sejdi Cakaj

2024-06-26 18:39:55 UTC

Datum

Leveranskanal: E-post

ÖHRLINGS PRICEWATERHOUSECOOPERS AB 556029-6740 Sverige

Signerat med Svenskt BankID

Namn returnerat från Svenskt BankID: Carl Emil Fredrik Boberg

Fredrik Boberg

Auktoriserad revisor

2024-06-27 12:38:15 UTC

Datum

Leveranskanal: E-post

2024070417308
